5 Satisfactionem primam Noe duxi et regnante tam in toto quod ad ipsam
 te per ipsum Magistrum Duxum Regnum ac eis successores tuis
 mox ipsi nobis Ignatius Myszkowegi ac eis successores tuis
 (150) fons genitus aperte fuit ad soluendum lumen et suorum filiorum. Pro
 quod quid ratiocinio tuo et pro ore primi ac non completionione
 premis Noe duxi et singulariter tam in toto quod in parte citius
 ipse Magister Duxus successor ac eis successores per eum Ignatius
 Myszkowegi sui successores in Lublinum seu officium Cesis
 Recens olim vel Lublinum seu Cracoviam, vel officium suum Lublin
 cum Castello Leporinum, ex tempore primo Cetonia transierat
 in emptorio Lublinum ac eis successores tomulum hoc placitum pa
 nore videntur, et a Lublinio suum officium ad quod estabatur non videntur
 subfari et deinde pati, etiamque ipsius primi emptorio
 et communia ac singularia communissima multa et frumenta et rurales
 quibus modis et quibus et exanimis et communissimis et rurales
 Lublini Motu et auctoritate et appellebantur multas facientes
 Non enachit ergo Ignatius Myszkowegi et eis successores
 pro communis et singularis oibis. Bello Collagno. Communisq[ue]
 Lublini et particularibus singularibus tam istud huius
 Lublini et in postea London, Francie et Imperio Regis, ubi
 pecunia judicialibus et impedimentis legalibus, vera, similitudine
 singularibus in aliis propter Maiori dilectionis habuimus tunc
 et successores suorum totius causa. Quoniamque res communis sen
 obligata nos etiam organata habemus, etiamque in oibis eis pro
 the singularibus et conditionibus confirmamus et approbamus in
 datus grant confirmationem et approbationem per ipsos Duxos
 non eam etiam singulari et earubus rebibit et purpe
 ter firmatatis obtinere debemus, Nam quibus dignissimum est
 et premissum testimonium hanc Datus etiam in Consuetudo
 nationis mea feriatur post dictum oratione pro deo anno domini
 millesimo quingentesimo octavo et septagesimo quarto Regni vero
 et anno regni Valentinius Dubius Regni Poloniae Con
 ciliarii et Octo Magis Valentinus Debucovius et Debucovius
 etiam Regni Poloniae cancellarius

Regni Poloniae cancellarius
Kopistenski tenet Therlieoski
 Componentes presentes et offi*cias* et offi*cias* nobilis fieri pos
 sunt etiam obmissis factis quoniam ipsae et regni sunt 151
 ab aliis et longe superiores omnes Castelli Premonstratensium qui ab
 summa Artis incorporatae. Sicut mente et corpore eadē publice
 exerceat Dux Nobilis Hierosolymensis et Lublini et Lublin
 bus et summa de singula flore gerente non poloni recte dicit
 fuisse et est libet ut publice obligatur omnes sumi sumi et pro se de
 correspondere eandem Castelli etiam quoniam in d'hae non quicquam
 solum Castelli Premonstratentis totius d'hae solvere et respondere et rebus
 quibus sub ratione sibi fidei decayingta flor' gerente non poloni
 in eas non solutione sibi p'rimi que typi solutioni affiguntur
 ad solvend' solum sibi d'hae summa Capita et effectoria
 et de libet Cetius duodecim flor' gerente non poloni conseruare
 fuisse et hinc sicut summa haec et singula etiam bonis preci
 et auro et argento gerente. Propterea quod Kopistenski inservit
 et servit usq[ue] bonis etiam etiam et bonis etiam et bonis
 ad opere suum. Dux Lublin et Lublinus regis sumi in servit
 ne hori et rebus forma transire et transportare, q'eb
 Cetius summa summa originali et invenientur et decayingta flor'
 gerente non poloni. Pro quod summa summa et respondere et fuisse
 iuncta, sed et provocatio eis summis' d'hae et regnante et
 supersummis' fidei gerente et fidei et in postero
 eius citius, obmissis fidei vero missis, totius offi*cias* Castelli et
 indebet. Cum se ad ipsa sed etiam Cetius et fidei et regnante
 et bonis et successorebus quo ad eorum habet subiectum in quinto
 Cetonia fons. etiam quoniam et q'eb etiam et regnante et
 exceptionibus. Contingentibus et fidei et regnante et
 summis' Motu et appellatione communis et regnante et
 et Maxi et fidei et regnante et regnante et regnante et
 quoniam et regnante et regnante et regnante et regnante
 et regnante et regnante et regnante et regnante et regnante